Nezahualcootl, Edo, De Mex.

57170 Estado de Mexico
PERSONA 1

FOLIO B 217572
VEND. GONZALEZ/PEREZ/ALAN [195051]
MESA : 01 3 PERSONAS
FECHA LUN 24 NOV 25 06:31 PM

ALIMENTOS Y BEB1DA 371.00
---- PAGOS -------

EFECTIVO (MN) 500,00
EFECTIVO (M,N) -129,0

371 .00

(TRESCIENTOS SETENTA Y UNO
PESOS 00/100 M.N)

IVA : 51.17 NETO :319,83
24-11-2025 18:31 C199729 C1026736TC3
CAJA if 7
Consulta nuestro aviso de pr'ivacidad en

www. take, cam mx
En caso de requerir Factura Electronics
la podras solicitar en el momento del
paso del consumo

A COMER.

[...]

Nezahualcootl, Edo, De Mex.

57170 Estado de Mexico
PERSONA 3

FOLIO : B 217626
VEND. SOSA/IBANEZ/ROCIO ADRIANA [18294
MESA ¯: 39 3 PERSONAS
FECHA : MAR 25 NOV 25 07:37 AM

ALIMENTOS Y BEBIDA 239.00
PASOS -------

EFECTIVO (M.N) 500,00
EFECTIVO (MN) -261.0

239.00

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS 00/100 MN)

IVA 32.97 NETO :206,03
25-11-2025 07:37 C198134 CIO2ST37TC3
CAJA l 7
Consulta nuestro aviso de privacidad en
-

w.toks.com.mx
En caso de requerir Factura Electronica
la podras solicitar en el momento del
paso del consumo

A COMER CLUB